
A? 1,7 miliona złotych dla uczniów naszych szkół na zajęcia i sprzęt.
Będzie się działo!

Data publikacji

28.03.2024

A? 1,7 miliona złotych dla uczniów naszych szkół na zajęcia i sprzęt. Będzie się działo!

[Anna Bałkowska - Członkini Zarządu Woj. Zachodniopomorskiego](#) oraz **Sebastian Witek, Burmistrz Połczyna-Zdroju**, w obecności **Ewy Sawki, Dyrektorki Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi w Połczynie-Zdroju** oraz **Katarzyny Kowalczyk, Dyrektorki Szkoły Podstawowej w Bolkowie**, w dniu 27.03.2024 r. w obiekcie Zespołu, podpisali umowy na realizację projektu pn. „**Wsparcie kształcenia ogólnego w Gminie Połczyn-Zdrój**” oraz na modernizację sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Bolkowie. Pierwsza z umów, to efekt aplikowania przez tut. Urząd w czerwcu 2023 r. o środki w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027. Warto zaznaczyć, że nasza gmina jako jedyny samorząd powiatu widwińskiego uzyskała wsparcie w ramach tego programu. Przyznana jej kwota **1 722 882,50 zł** jest jedną z najwyższych spośród wszystkich projektów gmin w

województwie. Co istotne, dla projektu nie był wymagany własny wkład finansowy, a jedynie związany z uzyskaniem bazy szkół. Celem projektu jest poprawa jakości kształcenia oraz zwiększenie potencjału dydaktycznego szkół poprzez zakup sprzętów i pomocy dydaktycznych niezbędnych do realizacji zajęć. Projekt skierowany jest do uczniów klas I – VIII szkół podstawowych i realizowany będzie do 30 czerwca 2025 r. Obejmuje on realizację szerokiego spektrum zajęć, m.in. przedmiotowych, pomocy psychologiczno-pedagogicznej, kół zainteresowań i doradztwa zawodowego. Część z nich będzie mogła odbywać się w ramach wyjazdów do Centrum Nauki Kopernik w Warszawie. Ponadto projekt zakłada wyposażenie w sprzęt potrzebny do zorganizowania m.in. laboratorium cyfrowego, pracowni przyrodniczej, multimedialnej pracowni przedmiotowej, pracowni geograficznej, pracowni językowych oraz wyposażenie szkół w sprzęt komputerowy o wartości ok. 450 000 zł.

Druga z podpisanych w tym dniu umów dotyczy dofinansowania przez Urząd Marszałkowski modernizacji sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w Bolkowie. Wartość zadania to koszt rzędu **83 592,79 zł**, z czego dofinansowanie wyniesie **40 000 zł**. Modernizacja obejmie odnowienie powłok ściennych, wymianę stolarki drzwiowej, renowację parkietu oraz wyposażenie sali w drabinki gimnastyczne, zestawy do koszykówki i siatkówki oraz montaż piśkochwyłów na oknach. Zadanie zostanie wykonane w okresie wakacyjnym.



- [Udost?pnij](#)

- [Drukuj](#)

- [PDF](#)